
Praha, 17.4.2014
č.j. USTR-2-72/2014
Počet listů: 1

ROZHODNUTí

Ústav pro studium totalitních režimů (dále jen "Ústav"), jako povinný subjekt dle ustanovení
§ 2 zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen "Infl"), obdržel
prostřednictvím Rady Ústavu, dne 3. 4.2014, žádost Mgr. Mgr. Ing.
(dále jen "žadatel") o poskytnutí následujících informací:

a) veškeré kopie podkladů (včetně Č.j. ze spisové služby GINIS a podpisu statutáře

nebo jeho zástupce) Archivu bezpečnostních složek, které sloužily Radě Ústavu pro
vydání informace ze dne 25. 3. 2014, č.j. 2-45/2014, pod bodem .d", která byla
adresována žadateli.

Dále žadatel požaduje poskytnutí jména a příjmení osoby z Rady Ústavu, které byla žádost
přidělena k vyřízení, včetně Č.j. z elektronické spisové služby.

Ústav žádost posoudil a v souladu s ust. § 15 odst. 1 Infl rozhodl takto:

Žádost o poskytnutí informací se částečně zamítá.

Odůvodnění:

Informace uvedené pod bodem .d" byly povinnému subjektu poskytnuty ve formě, ze které
nelze pro žadatele vytvořit a poskytnout jakoukoliv kopii.

V této souvislosti Ústav doporučuje žadateli, aby se ve věcech týkajících se Archivu
bezpečnostních složek obracel s žádostmi podle Infl přímo na Archiv bezpečnostních

složek jako relevantní povinný subjekt.

Dále Ústav žadateli dále sděluje, že žádost vynzuje kancelář Ústavu, za spisovou
administraci s rozhodnutím spojenou odpovídá oddělení agendy Rady a ředitele Ústavu.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů od oznámení tohoto rozhodnutí,
a to nadřízenému orgánu prostřednictvím orgánu, který toto rozhodnutí vydal.

Michael Pelíšek
ředitel kanceláře Ústavu

Siwiecova 2
130 00 Praha 3
Tel.: +420 221 008274.322
Fax: +420 222 715 738
E-mail: sekretarlat@ustrcr.cz
www.ustrcr.cz


